
Smlouva o dílo

Číslo objednatele: 1710400042

Číslo zhotovitele: ÁP.fl.r.lčCíf

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověře

Se sídlem na adrese: Ujezdní úřad Hradiště
1. máje 5/3
360 06 Karlovy

Kontaktní osoba ve věcech smlouvy:
Telefonické a faxové

datová schránka: i79bpnz
Adresa pro doručování korespondence:

Újezdní úřad Hradiště
1. máje 5/3
360 06 Karlovy Vary

Zástupci objednatele ických:

uuvu.hradiste@email.cz
(dále jen „objednatel44)

a

v
Vojenské lesy a statky CR, s.p.
Zapsaná (ý) v u Městského sou 256
Zastoupený:
Se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO 00000205
DIČ
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání:
- ve věcech ostatních

- ve věcech technických

Adresa pro doručování Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

1



korespondence: Pod Miskou 1621/5, 160 00 Praha 6
(dále jen ,,zhotovitel“)

se dohodly, že jejich vztah se ve smyslu § 9 a §1 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ”), řídí tímto zákonem a s použitím 
§ 2586 až 2630 OZ uzavírají, za účelem zabezpečení úkolů územního plánování dle zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, tuto smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva”).

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele vypracovat a předat objednateli „Územní plán 
vojenského újezdu Hradiště41 (veřejná část a neveřejná část) dle zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon11), s obsahem odpovídajícím obecně závazným právním 
předpisům. Objednatel se zavazuje za provedení díla, zpracování územního plánu (veřejné 
části a neveřejné části), (dále jen ÚP) zaplatit smluvní cenu dle čl. IV. této smlouvy.

2. Pořízení ÚP se řídí příslušnými ustanoveními stavebního zákona, vyhláškou 
č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci 
a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vyhláška11), a dalšími souvisejícími právními předpisy.

Zhotovitel se zavazuje:
a) zpracovat ÚP vojenského újezdu Hradiště v etapách dvouletého plnění této smlouvy 

o dílo (dále jen ,,SOD“);
b) veřejnou část upravit a doplnit v souladu s příslušnými ustanoveními stavebního zákona 

a prováděcích předpisů;
c) zpracovat neveřejnou část pro interní potřebu MO podle pokynů objednatele, jeho 

projednání a schvalovací proces provést pouze na úrovni dotčených orgánů MO;
d) poskytnout objednateli technickou pomoc, tzn. zpracovat a předat v písemné 

i elektronické podobě návrh zadání obou částí ÚP v souladu s ust. § 47 stavebního 
zákona;

e) v průběhu plnění jednotlivých etap předkládat objednateli všechny materiály vyplývající 
pro zhotovitele ÚP v souladu s ust. §43 -47,50-55a57 stavebního zákona;

f) zapracovat připomínky objednatele a dotčených orgánů státní správy ( dále jen 
,,DOSS“) a připomínky dotčených orgánů MO (dále jen ,,DOMO“) k bodům a) až 
e) tohoto článku;

g) podat objednateli při projednávání jednotlivých etap odborný výklad;
h) v případě potřeby ověřit doplňující informace pro tvorbu ÚP;
i) k účasti při konání společného jednání o návrhu ÚP podle § 50 stavebního zákona.

3. Obsah zpracovaného ÚP bude v souladu s vyhláškou, v plném rozsahu. ÚP předávaný na 
nosičích dat bude ve formátu *.doc, tabulky ve formátu *.xls a grafická část ve formátu 
*.shp, * pdf. Bude provedena elektronizace grafických příloh ÚP veřejné části pro potřeby 
jejich dalšího využití.

4. Zadání objednavatelem a plnění smlouvy zhotovitelem je v souladu s § 11 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2



5. Plnění smlouvy se týká skutečností na území se vyskytujících anebo s využíváním území
vojenského újezdu Hradiště souvisejících, a to i při realizaci všech funkcí předmětného
území.

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění smlouvy okamžitě po podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami s tím, že předá objednateli řádně dokončené dílo nejpozději
do 30. 11.2018.

2. Termíny předání jednotlivých etap zpracování jsou uvedeny v této smlouvě a jsou pro
zhotovitele závazné:

1. Termín zahájení prací Dnem
podpisu
smlouvy

2. I. etapa
Zpracování Návrhu zadání ÚP, úprava a schválení Zadání, doplňující
průzkumy a rozbory, zpracování a předání Návrhu ÚP na ÚÚř pro
Společné jednání

do
15.11.2017

3. II. etapa:
Společné jednání k Návrhu ÚP, vyhodnocení a zapracování připomínek,
posouzení KÚ, úprava Návrhu ÚP, předání na ÚÚř k Veřejnému
projednání, Veřejné projednání Návrhu ÚP, zpracování podkladů pro
Rozhodnutí o námitkách a vyhodnocení připomínek, úprava ÚP po
Veřejném projednání, předání Územního plánu na ÚÚř

do
30.11.2018

IV. Cena za dílo

1. Cena za dílo (celková cena za celý rozsah prací dle této smlouvy) se sjednává v souladu se
zákonem č. 526/199 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena nejvýše
přípustná, a to ve výši 450 000,— Kč včetně DPH (slovy: čtyřistapadesáttisíc korun českých)
a je složena z jednotlivě naceněných dílčích etap:

P.č. Název dílčí akce Cena bez
DPH (Kč)

Cena včetně
DPH (Kč)

3



2. Cenové kalkulace dílčích akcí jednotlivých etap je stanovena dle přílohy č. 1 (cenová 
nabídka zhotovitele), která tvoří nedílnou součást smlouvy. Cenová kalkulace zahrnuje 
veškeré náklady na plnění celého předmětu smlouvy včetně souvisejících nákladů. 
Jednotkové ceny použité v cenových kalkulacích jsou maximálně přípustné po celou dobu 
plnění smlouvy.

3. Práce, které nebudou během provádění díla po dohodě provedeny, nebudou zhotovitelem 
účtovány a cena za tyto práce bude od celkové ceny odečtena.

4. Celková cena díla může být překročena pouze v případě, že v průběhu provádění díla 
vyvstane objektivní nutnost provedení dalších prací nutných k dokončení díla, které 
vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly ani při vynaložení odborné péče 
předvídatelné před uzavřením této smlouvy. Toto však pouze po předchozím písemném 
odsouhlasení oběma smluvními stranami - jako dodatek této smlouvy.

5. O změně předmětu plnění a ceny za dílo v důsledku víceprací je třeba uzavřít dodatek 
k této smlouvě s tím, že teprve po uzavření dodatku je zhotovitel povinen vícepráce 
realizovat a má současně právo na jejich úhradu.

6. Pokud nebudou plněny smluvní podmínky, zejména termíny dílčích etap z objektivních 
důvodů, bude tato skutečnost zohledněna změnou termínů cestou dodatku ke smlouvě 
o dílo bez sankčních dopadů.

7. Dokumentace každé z dílčích částí bude předána objednateli podle podmínek stanovených 
v této smlouvě.

8. Výsledky jednotlivých etap a konečné dílo převezme objednatel po projednání a na základě 
doporučení komise složené ze zástupů ÚÚř Hradiště, VLS ČR s.p., SRPS 
MO / OdŘKVVaÚÚř.

9. Zhotovitel předá u předávacího řízení
• dokumentaci „Územního plánu vojenského újezdu Hradiště - veřejná část“ v šesti 

vyhotoveních;
• dokumentaci „Územního plánu vojenského újezdu Hradiště - neveřejná čásť‘ v šesti 

vyhotoveních;
• dokumentaci ÚP vojenského újezdu Hradiště v digitální podobě pro účely zabezpečení 

ustanovení § 162 stavebního zákona;
• grafickou část ÚP v měřítku 1: 25 000, výkres širších vztahů 1 : 50 000;
• doklady vyžádané objednatelem (podklady k vypořádání námitek, připomínek atd.)

10. V případě kompletnosti potřebných dokladů a řádného dokončení díla, tj. bez vad 
a nedodělků, je objednatel převezme bez zbytečného odkladu od zhotovitele; v opačném 
případě je objednatel oprávněn toto vadné plnění od zhotovitele nepřevzít.

4



V. Platební a fakturační podmínky

1. Mezi smluvními stranami je dohodnuta fakturace jednotlivých etap, jak jsou uvedeny 
v článku IV této smlouvy a po jejich řádném předání objednateli, a to formou písemného 
zápisu o předání a převzetí díla.

2. Zhotovitel vystaví a zašle objednateli nejpozději do 15 dnů po převzetí jednotlivých etap 
prací daňový doklad (dále jen faktura). Objednatel se zavazuje uhradit fakturu se všemi 
jejími náležitostmi převodem na účet zhotovitele ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne 
jeho doručení objednateli s tím, že faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
platby z účtu objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.

3. Fakturu vystaví zhotovitel na adresu objednatele: Česká republika - Ministerstvo obrany se 
sídlem Tychonova 1, Praha 6, PSČ 160 00, konečný příjemce Újezdní úřad Hradiště, 
1. máje 5/3, 360 06 Karlovy Vary.

4. Faktura musí mimo náležitostí podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, obsahovat;
• položkový soupis provedených prací potvrzený osobou oprávněnou jednat ve věcech 

technických za objednatele a zhotovitele.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli vystavenou fakturu před uplynutím lhůty její 
splatnosti, neobsahuje-li některý údaj uvedený ve smlouvě nebo má jiné vady v obsahu. 
V tomto případě objednatel není povinen na základě takovéto faktury platit a platba bude 
provedena až na základě opravené faktury a v nově stanovené 30- denní lhůtě splatnosti 
v ní uvedené.

6. Práce, které nebudou po dohodě účastníků provedeny, nebudou zhotovitelem fakturovány a 
cena za tyto práce bude od celkové ceny odečtena.

7. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VI. Záruční doba, smluvní pokuta

1. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezzávadnost díla v délce 60 měsíců 
ode dne převzetí objednatelem nebo odstraněním vad a nedodělků.

2. Na písemné ohlášení vad v záruční době zaslané na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví 
smlouvy, je tento povinen písemně odpovědět do 10-ti dnů ode dne jeho doručení. Pokud 
tuto svou povinnost nesplní, má se za to, že s termínem odstranění vad uvedeným 
v ohlášení, souhlasí.

3. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v případě nedodržení povinností 
vyplývajících z této smlouvy;

a) za prodlení se splněním povinností dodat předmět díla řádně a včas vyúčtuje objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení;

b) za prodlení s odstraněním vad v dohodnutých termínech ohlášených v záruční době 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

5



4. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla objednateli v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. Smluvní strany se dohodly, že smluvní 
pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování zhotoviteli; totéž platí o 
zákonném úroku z prodlení.

VII. Zvláštní ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

2. Zhotovitel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky nutné k bezchybné 
realizaci předmětu plnění, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 
které jsou k provedení předmětu plnění potřebné.

3. Zhotovitel je povinen objednateli v případě jakékoliv změny, příp. zániku firmy tuto 
skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit a dále mu také sdělit svého právního nástupce.

4. Dále se zhotovitel zavazuje neposkytnout informace třetí osobě o skutečnostech, se 
kterými se seznámil při zpracovávání díla a bude zachovávat zásady utajení v souladu se 
zákonem č. 412/2005 Sb. o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, 
ve znění pozdějších předpisů.

5. Na této zakázce se nesmí podílet pracovníci s cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti 
nebo s několika státními občanstvími.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány pouze v písemných, 
vzestupně očíslovaných dodatcích, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvnich 
stran. Veškeré dodatky a přílohy vzniklé po dobu plnění smlouvy se stávají její nedílnou 
součástí.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných dodatků
vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
/zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru
smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně no uzavření smlouvy. Objednatel se
současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle
zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez
zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. jíž v průvodním formuláři
vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky zhotovitele.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, vážně a určitě, že jim 
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se 
vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů, na znamení čehož připojují vlastnoruční 
podpisy.

6



4. Tato smlouva má 7 očíslovaných stran a 1 přílohu (cenová nabídka zhotovitele) o 16
stranách. Smlouva, která není podepsaná zaručeným elektronickým podpisem, se
vyhotovuje v 5 výtiscích, objednatel obdrží 3 výtisky, zhotovitel obdrží 2 výtisky.

5. Smlouvaje platná a účinná dnem podpisu smluvními stranami a vložením do registru smluv.

V Karlových Varech dne o/. !í,

Ujezdni' úred Hradiště

1. máje 5/3, telefon 973 349 904,5
3G0 03 Karlovy Vary - Dvory (3)

V Praze dne

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČ: 00000205, DIČ: C200000205

7





J^VLS
VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, ».p.

CENOVÁ NABÍDKA

předkládaná na základě výzvy k podání cenové nabídky č.j. MO 45608/2017-1513

ze dne 7.3.2017

„Územní plán vojenského újezdu Hradiště"

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spisjcn. ALX 256, IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod
Jultekou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6

tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls ez, www.vts.cz, bankovní spojeni: ČSQB, a.s., t.úfctu: 1041379841030b



-^VLS

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p.

Obsah cenové nabídky

k výzvé k podání cenové nabídky na realizaci zakázky

„Územní plán vojenského újezdu Hradiště"

Poř, č. Obsah

1. Úvodní list k nabídce

2. Obsah nabídky

3.

Požadované doklady
- kopie výpisu z obchodního rejstříku
- kopie výpisu ze živnostenského rejstříku

4, Cenová nabídka s přílohou t. 1

5. Harmonogram zpracováni ÚP Hradiště

6. Příloha : Výzva k podáni cenové nabídky č.j. MO 45608/2017-1513

Vojenské lesy a statky ČR, p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis.zr . ALX 256, IČO: 00000205, Dlč: CZC00002Q5, se sídlem Pod
Jullokou 1621/5, Dejvice, 160 00 Pr»i..: %

tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls.cz, nvww.vls.cz, bankovní spojeni. ČSOB, a.s„ č.úttu: 1041379B4J0300



Hlavní předmět pbdnikání
- nakládání s majetkem státu v působnosti Ministerstva obrany vlastním jménem
a na vlastní odpovědnost v oblasti lesní, zemědělské a dřevozpracující výrobě a
ostatních s nimi souvisejících výrob a služeb;
- činnost směřující k udržování ekologické a biologické rovnováhy, zejména
prováděním asanačních (včetně pyrotechnických) a rekuftivačních opatření v
objektech důležitých pro obranu státu (§ 29 odst. 1,2 zákona č. 222/1999 Sb., o
zajišťování obrany České republiky);
- zajišťování údržby drobných vodních toků pro Ministerstvo obrany na území
vojenských újezdů;
- výkon správy drobných vodních toků nebo jejich ucelených úseků mimo území
vojenských újezdů;
- zabezpečení dodávek stavebních prací a služeb, zejména prováděním oprav,
údržby a provozování staveb a zařízení, včetně poskytování projekčních služeb;
• provádění oprav a údržby nemovitého majetku včetně komunikací;
- zabezpečení vstupu, ostrahy a ochrany vojenských objektů Armády České
republiky;
• činnost podniku akvakultury.
Ostatní podnikatelská činnost,_________

1. opravy silničních vozidel__________________________________________

2. výkon zeměměřických činností_______ _____________________________

3. silniční motorová doprava - náWadní vnitrostátní provozovaná vozidly o
největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny
včetně, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní příležitostná osobní, - mezinárodní
příležitostná osobni ____________ __________________________

4. hostinská Činnost________________________________________ _______

5. provozování střelnic a výuka a výcvik ve střelbě se zbraní_____________
6. podnikáni v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady_______________ _

7. provádění pyrotechnického průzkumu______________________________
8. provádění staveb, jejich změn a odstraňování________________________

9. projektová činnost ve výstavbě_____________________________________
10. výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského

zákona
___________ ________11, poskytováni technických služeb k ochraně majetku a osob

_______ _ 12. ostraha majetku a osob___________ ________________
Statutární orgán:

ředitel:

\Amic lAíhntnuPrr ?fl. února 2017 14:49 1/2



oddíl ALX, vložka 256

\/imit wwhnin\/arr ?R. února 2017 14:49 2/2



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6

Úřad městské fiásti, živnostenský odbor
160 52 Praha 6, Československé armády 23

Č.j.: MCP6 020438/2017
Sp. značka: SZ MCP6 020434/2017/5754
Vaše značka:
Identif. písemnosti: mcp6zul7b0a4ba

Výpis z živnostenského rejstříku
včetně údajů, které nejsou veřejným seznamem

Tento výpis neobsahuje: údaje o provozovnách
údaje uvedené v § 60 odst 2 plam. m) ŽZ

údaje o adresách míst, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v
provozovně (§ 31 odst 16 živnostenského zákona)

IDRZP: 103164
Číslo případu: 310006/R2017/44/Zak Strana 1 zrv z.opWTM vyf0M4/M2



Živnostenské oprávněni i. 3

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo Jízdními soupravami
o největší povolené hmotnosti přesahujíc! 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat

nebo vid, - nákladní provozovaná vozidly nebo jizdnimi soupravami o největší
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věd, -

mi pro přepravu nejvýie 9 osob včetně řidiče

Živnostenské oprávněni č. 4

Předmět podnikáni: Hostinská činnost

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslni

Vznik oprávnění: 12.06.1995

Živnostenské oprávněni č. 5

Předmět podnikáni: Provozováni střelnic a výuka a výcvik ve střelbě se zbrani

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 02.08.1999

Živnostenské oprávnění č. 6

Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládáni s nebezpečnými odpady

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 09.06.2003

Živnostenské oprávněni č. 7

Předmět podnikání: Provádění pyrotechnického průzkumu

Strana 2 Z1V 2.0p067/-l VYP 0244/032



/'
>

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávněni: 02.04.2004

Živnostenské oprávněni č. 8

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obory Činnosti: Poskytováni služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářstvi, lesnictví a myslivost
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovováni lesních hospodářských plánů

i osnov
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
Výroba hnojiv
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízeni a výroba a opravy elektrických
strojů, přístrojů a elektronických zařízl í pracujících na malém napětí
Provozování vodovodů kanalizaci a úprava a rozvod vody
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací sl /ebnf práce, specializováni stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství

Ubytovací služby
Realitní Činnost, správa a údržl i nemovitostí

Projektování pozemkových úprav
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu
Provozování kulturních, knlturně-vzdělávacfch a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkci, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízeni a organizováni sportovní činnosti
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 27.61.1993

Doba platností oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 9

Předmět podnikání: Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Druh živností: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 25.10.2008

Živnostenské oprávněni č. 10

Předmět podnikáni: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Strana 3 ZIV XOpOÓTM VYV (044/032



Vznik oprávnění: 04.02.2009

Živnostenské oprávněni i. 11

Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 04.02.2009

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č. 12

Předmět podnikání: Ostraha majetku a osob

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávněni: 05.12.2001

Živnostenské oprávnění č. 13

Předmět podnikání: Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 06.11.2013

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Strana 4 ZIV 2,OpOÍ7Al VY? 0244/032



Strana 5 2IV l opotTM VYP 0244/032 i



jíivLS
VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, ».p.

CENOVÁ NABÍDKA
na zakázku:

„Územní plán vojenského újezdu Hradiště"

1. Základní údaie o uchazeči:

Obchodní jméno

Sídlo:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5. Praha 6, PSČ 160 64

2. Údaie ke zhotovovanému dílu :

Započetl díla : dnem podpisu smlouvy o dílo smluvními stranami

Dokončení díla : do 30.11.2018

3. Místo plnžni: Vojenský újezd Hradiště

Vojenské lasy a atatky ČR, s.p.„ zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis.zn. ALX 256, IČO: 00000205, DIČ: CZQ0000205, se eidlem Pod
Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Pral-. 6

tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-mall: Info^jjvls.cz, www.vtc.Ci, bankovní spojení: ČSOB, a.s,, t.účtu 104137984/0300



4. Nabídková cena:

Poznámka Podrobný rozpis prací jednotlivých etap a jejich obsah je uveden v příloze této cenové nabídky

Příloha :
Přiioha č. 1 - rozpis jednotlivých etap, jejich obsah a cenová nabídka za tyto etapy



Příloha Č. 1 k cenové nabídce

Rozsah prací, jejich objem a cenová nabídka za tyto práce po jednotlivých etapách
zpracování zakázky:

„Územní plán vojenského újezdu Hradiště"

Rozsah prací, jejich objem a cenová nabídka za tyto práce po jednotlivých etapách, je
zpracována na základě charakteru těchto prací a jejich náročnosti, dle uchazeče v cenách
odpovídajících obvyklým cenám za tyto práce (jak v místě, tak i čase) a je uvedena
v následujícím členění

2. etapa č. II:





JjiVLS

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, *.p.

Harmonogram zpracování ÚP Hradiště

I. etapo zpracování ÚP Hradiště

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Do 5.12,2017 fakturace I. etapy zpracováni ÚP Hradiště

II. etapa zpracování ÚP Hradiště

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Vojenská lesy e statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spls.zn. ALX 256, IČO: 00000205, Dlč: CZ00G00205, se sídlem Pod
Jullskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha (i

tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: in1o@vls.cz, www.vls.cz, bankovní spojeni: ČSOB. a.s., č.ůřtu; 104137984/0300



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Do 5.12.2016 fakturace U. etapy zpracování ÚP Hradiště



Újezdní úřad Hradiště
ul. 1. máje č 5/3, 360 06 Karlovy Vary, ID- i79bpnz

Čj. MO 45608/2017-1513 Karlovy Vary 7. března 2017

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Oddělení investic, projektů a staveb
Pod Juliskou 1621/5

160 00 Praha 6

Věc: Výzva k podání cenové nabídky

Na základě pokynu SRPS-MO čj.83-32/2016-1122, ÚÚř Hradiště z důvodu zabezpečení
úkolů státní správy na území vojenského újezdu Hradiště, po provedení optimalizace území
v souladu se zákonem č. 15/2015 Sb., o hranicích vojenských újezdů a v souladu s § 33
odst. 1 písm. a) zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, začal s přípravou
zpracování nového územního plánu pro území vojenského újezdu Hradiště, v souladu s částí 3
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění a vyhláškou
£. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci
a způsobu evidence územně plánovaní činnosti.

Žádám vás tímto, o podání cenové nabídky na zpravování „Územního plánu vojenského
újezdu Hradiště11, dle výše uvedených předpisů, včetně zpracování podkladové dokumentace,
dokumentace potřebné pro veřejné projednání a dokumentace schvalovacího procesu.
Realizace schvalovacího procesu a implementace dat územního plánu do informačního
systému MYSIS.


